[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От   19 ноября  2020 г.  №  392
г. Балашов
О внесение изменений в распоряжение № 345 от 10.11.2020 г.
«О проведении открытого аукциона № 4-2020 на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории муниципального  образования город Балашов.
На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-р от 28.01.2020 г. «О распределении обязанностей в сфере торговли на территории муниципального образования город Балашов», с решением Совета  муниципального образования город Балашов №36/4 от 06.05.2020 г. «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Балашов», служебной записки управления  экономики и инвестиционной политики администрации Балашовского муниципального района № 402-06 от 18.11.2020 г. :
1.     Внести изменения в аукционную документацию № 4-2020 от 10.11.2020 г., утверждённую распоряжением комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 345 от 10.11.2020 г. «О проведении открытого аукциона № 4-2020 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Балашов и Приложение к распоряжению комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 345 «О проведении открытого аукциона № 4-2020 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Балашов, а именно:
    изменить по лоту № 2 адрес или адресное обозначение нестационарного торгового объекта с указанием улиц, дорог, проездов, иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект с указанием расстояний от границ нестационарного торгового объекта до указанных ориентиров  с  «г. Балашов, в 11 м ю/в ю/з угла 5-ти эт. жил. д. 11 по ул. Шоссейная»  на  «г. Балашов, в 20,3 м юго-восточнее юго-западного угла 5-и этажного жилого дома № 11 по ул. Шоссейная».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Балашовского муниципального района

         Е.В. Илясова